
 

Pečovatelská služba 

Potřebujete pomoc s nákupem nebo dovézt oběd? Uvítáte pomoc při vaření a 

oblékání či doprovod k lékaři? 

V rámci Pečovatelské služby Ledax o.p.s. pomáháme nejen seniorům, ale i 

dlouhodobě nemocným či zdravotně postiženým, kteří uvítají pomoc druhé osoby ve 

svých vlastních domácnostech. 

Nabízíme tyto služby: 

- dovoz nebo donáška oběda 

- donáška nákupů 

- pomoc s  přípravou a podáním jídla a pití 

- pomoc s osobní hygienou 

- pomoc s úklidem domácnosti, praní prádla 

- pomoc při hygieně 

- doprava vozidlem Pečovatelské služby s doprovodem k lékaři 

- pochůzka na poštu či jinou instituci  

Osobní asistence 

Uvítáte Vy nebo Vaši blízcí odvoz či doprovod k lékaři? Potýkáte se s něčím, 

s čím by Vám mohla osobní asistence pomoci? 

Nabízíme tyto služby: 

- pomoc při koupání, mytí vlasů, oblékání, pomoc na lůžko 

- pomoc při zajištění chodu domácnosti jako je úklid, nakupování 

- pomoc s přípravou a podáváním jídla 

- doprovod k lékaři, na poštu či jinou instituci 

KONTAKT: 

Ledax o.p.s. – středisko České Budějovice 

Bc. Pavlína Lišková – vedoucí střediska 

Tylova 11 (DPS) 

370 01 České Budějovice 

Mobil: 725 064 309 

e-mail: pavlina.liskova@ledax.cz 

Máte-li dotaz, kontaktujte nás, rádi Vám jej zodpovíme. 

www. ledax.cz 

file:///C:/Users/grillova/Documents/LEDAX/CEDULE/ČESKÉ%20BUDĚJOVICE/pavlina.liskova@ledax.cz


 

 

 

Ledax o.p.s. je registrovaný poskytovatel sociálních služeb 

Pečovatelská služba Ledax o.p.s. se o Vás postará v domácím prostředí 

Službu poskytujeme všem, kteří potřebují pomoc nebo podporu druhého člověka ať 

v důsledku věku, onemocnění nebo zdravotního postižení, a to přímo u Vás doma. 

Pomůžeme Vám např. s nákupem, úklidem, doprovodem k lékaři, dovozem oběda, 

s osobní hygienou, také Vám rádi poradíme s vyřízením příspěvku na péči. Můžete 

si u nás pronajmout zdravotnické pomůcky. Kromě polohovacích lůžek půjčujeme 

např. mechanické vozíky, chodítka a další.  

Kompletní informace najdete na www.ledax.cz (pečovatelská služba, osobní 

asistence, terénní odlehčovací služba, pronájem zdravotnických pomůcek). 

Službu poskytujeme od pondělí do pátku 7:00 – 18:00 hod., o víkendech a svátcích 

7:00 – 15:00 hod. 

Pro více informací o službě kontaktujte vedoucí střediska: 

Bc. Pavlína Lišková – mobil 725 064 309, e-mail pavlina.liskova@ledax.cz 

http://www.ledax.cz/
mailto:pavlina.liskova@ledax.cz

